SFV versie 2.07

Algemene gegevens

Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen

Eenvoudige weergave

Gegevens curanda

Falllissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Curator/bewindvoerder
Naam

Datum beédiging
Dossiernummer

Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Stadium afwikkeling vorderingen

Verificatievergadering

Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

Boedelvorderingen [0]

Ingediende preferente vorderingen [3]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]

Ingediende concurrente vorderingen [22]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]

Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Faillissement
Mouton Trading B.V.
Jellinghausstraat 15
5048 AZ Tilburg
55435866

BTW plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder

Curator

Mr. E. van der Kolk
29 oktober 1996
9588

Rechtbank

Mr. I.C. Prenger-de Kwant
5 november 2019
C/02/19/343 F

NL15 RABO 0347 3852 06

[:] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

Samenvatting vorderingen

889.904,69

31.250,47

49.299,00




0202-2-11 ‘Buuerey

PELISS L

- 2'08T° 1S

6€£'2E v9'g8L ebeupliqiepaog [0z-985-€0
0525 |- Jueg QWY NaV sepnoypued uee Suigeqiooq [0z-ueFvz
00°0052 wosdooy [oz-ueFpz
6y'vL 61'62¢ abespligiepacg [oz-uelzz
18'89 €L'619') usinayqeq{oz-uefz1
6E£'Z¢ vo'egL abespliqiepecgoz-uefoL
[N Y] Buuarezie inotoy [oz-uel-g0
S0'pYS- jueg QWY NV Japnoypued uee Bulielaqiooq [oz-uel¢o
St 866" Hueg OHWY NEV Jepnoypued uee buelequooq|oz-oep-Le
00'005'Z wosdoo) [61-08p-vZ
00'65L 00'S.0'6 ebespfigiepeog]eL-0ap-00
00'000 €- MI0) Jop UBA 2 JSOQUANIOW J0UDSIO0A BININSEY [61-08P-00
9L'C56'S 80'606'G1 uainatiqep buneteg|61-09p-00
-0S'8.1 06'820 L- IANH usisoxenexe] |sL-0ep-t0
00'00S %10 JOp UBA '3 J0OQUBNIOW 10UISI00N]61-08p-p0
16'S19 uajsoyuodsuen weissy [6L-00p-+0
0000054 jueg OYWV N8V sapnoypued uee bulleleqiood|6L-0ep-z0
00'000'2 wosdooy [61-09p-20

BusyaIe0, L._

Butaluyoswo wmeq IN

| 96ellig

| eubeq

90 Z58¢ Z¥£0 OGVY §1 1N Jowuinu bujuaxaijepsoq ape[nydessy
‘A’g buipei] uOINOW UBA JUSWSSSI||IeS




Financieel verslag per 12-02-2020

o

Het openbaar verslag en hel bjjbeh

mogelijk 1s g id. staat de

beschikbaar 1s, nog niet geop rd kan

|leerspectieven voor crediteuren. Aan dit versiag

geen rechten worden

Naam Mouton Trading B.V.
Curator Mr. E. van der Kolk
Rechter-Commissaris Mr. 1.C. Prenger-de Kwant
Insolventisnummer C/02/19/343 F

Disclaimer:

! verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de formatie in dit
niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogeljjk is immers dat 0.a. bep
f- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit versiag geschetste

i

verslag 20 zorg g

nog et

|A.  Baten Incl. B.T.W. B.T.W. |
|al viij actief ]
1.  Immater¥le vaste activa
- Goodwill € -
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € -
Materisle vaste activa
a - Onroerende za{a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw) € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
b - inventaris, machineriesn € 1.815,00 € -
Af: rechten van derden € -
Af: kosten € - € -
1.915,00
¢ - Vervoemniddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € "
Af: kosten € - € -
inancid ste va
a - Deelnemingen
Af: rechten van derden € .
Af: kosten € - € -
b - intercompanyvorderingen € 8.085,00
Af: rechten van derden € 8.085,00- € =
Af: Kosten € - € .
4. Voorraden
- Voorraden € 70.000,00 € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € 70.000,00- € -
Af: kosten € - € -
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € 36.360,59 € 5.585,86
- Pré-faillissement
Af: rechten van derden € 21.54231- € -
Af: kosten € - € -
14.818,28
6. Llquide middelen
- Kas € -
- Bank € -
7. Qverige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 5.041,72
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € 12.388,00 € 2.149,98
17.429,72
Totaal vri) actief 34.163,00 € 7.735,84

Financieel, 12-2-2020



|A2 Gebonden actief

8. {Onjroerende goederen ex 68 lid 1 Fw

- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw € € -
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
Subtotaa! [e | e -1
€ -
9. Opbrengst retentierecht
Af: kosten € € -
le -1
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW €
Af. kosten € € -
le -]
1. b 8f erige gebonden acti
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
| € - l
Totaal gebonden actlef € - € -
|A.3 57.1d 3 Fw - Actief
12. Bodemzaken
- is, machinerieén [b ) € € -
Af: kosten € € -
Af: rachten van derden € € .
Subtotaal € € -
Al reeds ged fdracht aan pandhoud: € € -
€ - € -
13. Extracol st bode: k
- Inventaris, machinerieén {bodemzaken, opbrengst buiten boedel) l €
| Extracomptabel I
14, @ opb: stei lid 3 F
- Ovenge 57 lid 3 opbrengsten € € -
Af: kosten € € -
Le - e -
Totaal §7 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 34.163,00 € 7.735,84
[B. Reods betaal '] failli L Incl. B.T.W. B.T.W.
1. Salaris en verschotten curator € - € -
2. Publicatiekosten € - € -
3. Taxatiekosten HNVI € 1.028,50- € 178,50-
4. Transportkosten € 1.884,03- € 326.98-
€ 2.91253- € 505.48-
|c.  Thans nog beschikb
Totaal A (incl. BTW) € 34.163,00
Totaal 8 {incl. BTW) € 2.912,53-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -

Saldo boedelrekening

]

31.260,47

|b.  Nog te betalen alg failll

1. Super-preferent

a.  Salaris en verschotten curator € - € -
b.  Publicatiekosten € - € -
c.  Publicatiekosten, voor zover te reserveren € - € -
d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -

Financieel, 12-2-2020



2. Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf failli {3:288 sub e BW) € -
3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na failli € -
€ - € -
E_o ing ]
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 7.735,84
Terug te or gen lasting over b Ide kosten --B € 505,48-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten 4D € -
€ 7.230,38
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Af te dragen omzetbelasting € 7.230,36
2 kening (voorlopig) tekort
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 31.250,47
2. Nagekomen baten {rente) € -
3. Afte dragen omzetbelasting (E) € 7230,36-
€ 24.020,11
Nog te betal failli (D) € -
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 24.020,11
Af: ingediende prefi ing/ € 49.299,00
Af: ingediend: vordering € 889.904,69
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorloplg tekort € 915.183,58-
riek F geeft een indicatie van het tekort. Deze vooriopige berekening houdt geen rekening met leringen van en

Waarschuwing: Rub

Kge ant. 57 Iid 3 Fw.

Financiee!, 12-2-2020



020z-z-11 ‘1°paog

S S [o] 13peog feeroL

‘J8dd/uswdo Jawwnubuuayay GuuapIOA

! siiusiasey
‘P'A piBY {opaog

uap|nyas|apacq UeA JYANZIIAQ
‘"A°g buipei] uolnop ueA JuswWassIjjie]

z abeylig /1 euibed



0202-2-L1 ‘uswiaisald sfl| 8zep do aweudo uee PUSBRUO UBPIOM UBIYDAI UBSE UGUUNY M4 61| US LL| ‘0L L We ep do 18199

1iiey uj ) wep 'p 39U pLE
- ¥ LR LY ) wnjep 'p #jupLE
= 5 [o] pusipabu sequ (Bon)
= 00'662'6Y {t] pusipabu)

uajuasaaLg RE0L

60 10¥6 0000 8ONI ZLIN| usbuyeyuoo; 00'288'9 Q0L6LOV'ELL 0L LLSS uapeeH OV 00p9 001 snQisod susipbunseieg
60 LOYS 0000 SONI Nh._ZAu. ! 00'625'SE 0.26L04'€L2°0L°2LG8 Uspean OV 00v9| 001 shqisod 1sueipbunseleg
60 LOP6 0000 SONI ZLIN| usbugeyui 060610V uspeaH JV 00v9| 00L snqisod 1sueipbunseleg
IS H
pueipabu| JowwnubuueXey

Buuapsoa bey wmniep ey wniep lubuee do
U S .;.Ew .

‘n'g mzﬁmg 1/ UOINOW UeA N:wEwwm::mm

eg abejg 171 euibed



0202-2-1 1 ‘uauaunouo) 1sllj 8zap do atweudo uee pus3UO UBPIOM UBIYDAI UBSB UBULNY MJ L1 UD ||| ‘0L L ‘We ul apjeedaq 13y do 1999

- 11118} U) JnMOe) WMEP (PIOOMIURIEA J0IU MIE

- uawessy||ie) J00A ) wWyep :p. el Mg

- - {o] puoipebiuj 3oju (Bon)

- 69'706'688 [22] pusjpetiy

- 69'706'688 USUALINILOY |BRIOL
er 20 6158 0000 8ONI 6. TN| ualsualp apsansieb v8'e9 p20G8 Jswwnuueny INL usaAing OY 1269 610943 "A'9 PUBHBPAN SSaidx3 INL
er 95 0466 ¥¥80 YNV SLIN psedypasn 96260 11006968229 usinoH 39 066¢€ Leb snqisod A8 sdueuly 0gy
e Butapsoasiaid 0L'LsL'e 888T1L | Jusnejas wepianoy WV 000t 816G shqisod “A '8 puepapaN daau9 uoy
e, 2€ 91£2 ¥8E0 OAVY Ly IN| usisualp apsansjeb 80°00% 020E0JNEEL wepssay av ovily 0L shqisod ‘'@ NIIG sueed
B S8 6219 2000 ONI Z8IN| USISu3iP dpsaA3lb 8L'SL6'L b1 8 JawwnusIaAaBIam uabuiuosg 34 106 £€21 sn@sod lopuey|iElag spuojuscisuad
Bf 02 2022 0420 3D0S 09N} usisuatp apsanajebl 1£816C 099€58 "Juep| dioppjooH SvYo0eLZ €0L sn@isod 2sea7 J8) OMOA
er 02 g8b1 8110 0900 L0.€ 163Q[ uaisualp apsaAsal 05'voy 9661€561 Jnnpoey Wepisyoy v ¥S0¢e 661 Bamierns "A\'8 PUBUIPIN 3.y
er 6V 2795 8850 YNEV 9. IN [uatdpaoB spsanajet sT'Ce 99/60€6009H ueBamnaiN 94 0eve 6601 SNQISOd PUBIIPIN) PHELIMNOG YOBGUIOH
er #9 666€ £910 OV 0L IN| uaisuaip spsanajet '8zl ZE9PL Junayqap 1SIOYUDA 2ZN 82¥S 9 juopuaieasy UjuaLN3L0Y Yansiboy
er 98 2561 5190 VNEV 061IN| usisualp apsaasiet L2'se 219955¢ Binqi H10005 §5106 snqisod BunqyL sjusawen
er Ol 1224 ZLL0 08V SEIN|uasepa0oB ap 126 ZE'LST 129¢ uamnaa-uapauag dX 8599 21 Baaisaap ‘A'8 O3PIA SIoUS
er ISualp apsonaleb 15°166°C vivErL8 uabuiuoss 39 106 £€21 snqisod |apueyjielaQg spuojuaoisuay
er 00 2802 1610 08V 04N paot ap £ 8L 1519110 Jswwnuueny Binqp) 83 005 SL0G snqisod ‘A’ 3O U3AOYUIJIOA
er $0 £295 0590 GONI 681IN] usisusip apsaasieb 0S'65¢€'C Bunquy OH 0006 G926 SNQISO PV B SWEWNODOY JOOUDS 13p UBA
er 26 9£6Y £€50 YNEV 691IN| uaisuatp apsansiab 00°'0S¥ 94206102 “Jwunnioe} iseg Or £895 peRssuassood "yi g BN apesung
er 08 0166 220 08V 89IN| USISUBIP BpIAAS(IB 60'951 80161 usznyuaddr) 8H 80¥8 61 %d0yaluL wanasdpay
18 9EES 2000 GONI 95N [uauapaob apsanajet §9'6L2 €ZLLL6N “Juuepy epaug b all:i4 SLi6 snqisod ‘A’ xnjauag yoedefey
99 0ZEZ €390 GONI Z1IN|uas9pa06 dpsanalb. 99'180'C 180001 uaaoypuig ar 5096 960. shqisod ‘N'g uaaoypuig 0043
<8 208L 1830 GONI Z9IN| uaisuaip oEu>o.mﬂ‘ £8'990'6¢ dsaam MrZsel 08 ueejsazsapinz *A'8 Woddng adain3 928
81 ¥E£EL 89P0 YNEV GETIN| uaisualp apsansjab 1£'€66 €31001 Bunq | d1 605 LG 1BBRS[aWWOgSER LISIPYRRWIUOOUDS UBPUBS ap UBA
$E'8€8'98L wepsdswy ¥3 0001 €82 snqisod ‘AN jueg QXY N8V

9L 9LLL 660 YNEY 6€IN £8'951°€S 8€0000090 "unuepy Plaasuweg A LLLE 2 1eensuabiugy
puaipabu; JawwnuBuiuayay o) wmep s wnjep jiBuee do (AaLg pun) MUY sieejduoop| 9pod}sod saipy
PA PR ju .>>.hmﬂ ‘ML MLg uaunouoy

uabulIep10APINYDS SJUBLINIUOD BpUGYIe -BIdOIO0A- Us OpUBIPEbUL UEA JYIIZIOAD
‘A°g Buipei] uolnop UeA JuaWaISSIjjie

ey abejhig

1/} eubeg



